
 

 

 

 

 

Agenzia Interregionale per il fiume Po 
UFFICIO OPERATIVO ALESSANDRIA 

Piazza Turati, 4 – 15121 ALESSANDRIA 
Tel. 0131/254095 - Fax. 0131/260195 

www.agenziapo.it 

email: ufficio-al@agenziapo.it 
pec: ufficio-al@cert.agenziapo.it 

 

 

D.T.I. PIEMONTE ORIENTALE  
UFFICIO ALESSANDRIA 

 
 

 
OGGETTO: AL-E-1783: CUP B84H15000010002  CIG 8795876A7D - Lavori di completamento del sistema 
arginale in sinistra F.me Bormida nel Comune di Frascaro (AL).   
Invito a procedura negoziata per l’affidamento dei lavori ai sensi dell’art. 63 del D.lgs 50/2016, così come 
modificato dall’art. 2 della L. 11 settembre 2020 n. 120 di conversione del D.L. 16 luglio 2020 n. 76  e dal 
D.L. 31 maggio 2021 , n. 77 
 
CUP B84H15000010002  CIG 8795876A7D 

 

Si rende noto che in relazione alla presente Procedura Negoziata sono stati invitati n.7 Operatori Economici, 
individuati mediante “l’elenco fornitori” di Aipo. L’importo complessivo dei lavori ammonta ad € 214.756,73 
di cui € 207.232,28 per lavori (costo stimato della manodopera di € 60.501,55) ed € 7.524,45 per oneri 
sicurezza non soggetti a ribasso. 
 
 

      Il DIRIGENTE 
     ING. GIANLUCA ZANICHELLI 

(firmato digitalmente) 


